Администрация Усть-Донецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» ноября  2016 г.
                    №  312
                  р.п. Усть-Донецкий

О проведении публичных слушаний проекта бюджета Усть-Донецкого

 городского поселения Усть-Донецкого района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

В соответствии со статьей 13 Устава муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение», и решения Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения от 30.11.2016г. № 31 «О проекте решения «О бюджете Усть-Донецкого городского поселения Усть-Донецкого района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести  публичные     слушания    проекта    бюджета     Усть-Донецкого городского поселения Усть-Донецкого района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов 16 декабря 2016г. в 15-00 часов в административном здании Усть-Донецкого городского поселения по адресу: р.п. Усть-Донецкий, Ростовской области, ул. Портовая, 9.

2. Публичные слушания провести в форме собрания с участием депутатов Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения  и представителей жителей Усть-Донецкого  городского поселения.

3. Ознакомление с проектом бюджета Усть-Донецкого городского поселения Усть-Донецкого района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов осуществляется в рабочие   дни   с  13-00 до 17-00 по адресу: р.п. Усть-Донецкий, Ростовской области, ул. Портовая, 9. комната № 201.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда Придонья» до 8 декабря 2016 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Усть-Донецкого городского поселения                                    Г.А. Аксенов

Визы: Трифонова Е.Н

Исп. Колосова М.А.

тел.8 863 51 9-11-35